关于黄龙花园一期现房出售有关事宜的补充通知
各公司、厂工会：

近期公司有少量黄龙花园一期现房对内销售。现将预购保证金有

关事宜具体通知如下：

一、预购保证金缴款时间：2012年 7月 23日——7月 27日

二、预购保证金缴款金额：10 万元/套，每人限购 1 套，缴款人

数限额 80人。

三、预购保证金缴款银行及账号：

开户单位：重庆大易房地产开发有限公司

开户银行：建行重庆渝中支行

账    号：500010 135000 5020 9473

四、预购保证金缴款注意事项：

1、缴款时填写银行现金交款单时，在“款项来源”栏必须填写“×

××（与身份证相符合的姓名）保证金”；“交款人”栏必须填写××

×（与身份证相符合的姓名）。特别强调：“款项来源”栏与“交款人”

栏的姓名必须一致，否则，公司有权拒绝受理。

2、缴款起始日期为 2012 年 7 月 23 日起，不得提前缴款（以银

行到账日期、时间为准），否则排序一律视为 7月 23日最后一位。

五、预购保证金收据开取

1、时间：预购人员于交款次日（2012 年 7 月 24 日——7 月 28

日）到太极房地产开发有限公司财务部（黄龙花园 7号楼 4楼）开具

收据、销售部作客户登记。

2、若正式销售时（时间待定）仍未开具收据和客户登记，则视为

放弃购买资格处理。

咨询联系电话：88602270、18323342386（387、388、389）。

特此通知，请各单位工会通知转告员工！

二〇一二年七月十日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn